
Kangur szansą na sukces matematyczny 

 
        Dyrektorzy Szkół 

        Nauczyciele Matematyki 

 

Komitet Organizacyjny Międzynarodowego Konkursu Matematycznego „Kangur” przy Warmińsko-Mazurskim Ośrodku 

Doskonalenia Nauczycieli w Olsztynie w porozumieniu z Wydziałem Matematyki i  Informatyki UMK w  Toruniu zwraca się 

z prośbą o zainteresowanie uczniów i ich rodziców Międzynarodowym Konkursem „KANGUR MATEMATYCZNY”. 

Konkurs uzyskał  akceptację i poparcie   Ministerstwa Edukacji Narodowej oraz Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty. 

W czerwcu 1995 roku został wpisany do kalendarza imprez UNESCO, a od kilku lat odbywa się pod patronatem RADY 

EUROPY. „Kangur Matematyczny” w niezawodny sposób integruje młodzież świata, bowiem w tym samym dniu uczniowie wielu 

krajów rozwiązują te same zadania, a laureaci mają możliwość wędrówki po świecie. Konkursy tego typu są sprawdzoną na świecie 

formą szerokiej popularyzacji matematyki wśród młodzieży szkolnej i    przyczyniają się do zmiany niechętnego do niej stosunku. 

Uprzejmie informujemy, że 19 marca 2009 r. po raz osiemnasty na Warmii i Mazurach odbędzie się Międzynarodowy 

Konkurs „Kangur Matematyczny” oraz trzecia edycja Ogólnopolskiego Konkursu Matematycznego „Kangurek” dla uczniów klas 

drugich szkół podstawowych (w drugiej edycji wzięło udział: 2313 uczestników w tym: kl. 1 - 220; kl. 2 - 2113). 

Konkurs będzie więc przeprowadzony w sześciu grupach wiekowych: 

Kangurek - klasa 2 szkoły podstawowej 

Maluch  - klasy 3-4 szkoły podstawowej 

Beniamin  - klasy 5-6 szkoły podstawowej 

Kadet  - klasy 1-2 gimnazjum 

Junior  - klasy 3 gimnazjum i I liceów i techników 

     I, II i III zasadniczych szkół zawodowych 

Student  - klasy II-IV szkoły ponadgimnazjalnej. 

Konkurs jest imprezą samofinansującą się, stąd konieczność odpłatności za udział w tych matematycznych zawodach. 

Prawo uczestnictwa mają uczniowie, za których udział w konkursie wpłacono po 8 zł za Konkurs „Kangur Matematyczny” 

i 5 zł za Konkurs „Kangurek” (tzw. wpisowe). Zebrane w ten sposób fundusze przeznaczone są na pokrycie kosztów organizacyjnych 

oraz przede wszystkim na nagrody. Rodzaj nagród zależy od liczby uczestników i sponsorów. 

Głównymi nagrodami w siedemnastej edycji konkursu były obozy i wycieczki: 

 siedmiodniowy obóz matematyczno-rekreacyjny w Słowacji z wycieczką do Tatralandii i Bratysławy, 

 siedmiodniowy obóz matematyczno-rekreacyjny w Czechach z wycieczką do Pragi, 

 czterodniowa wycieczka: Dania - LEGOLAND - Givskud Safari Park, 

 trzydniowa wycieczka promowa do Sztokholmu, 

 dziewięciodniowy międzynarodowy obóz matematyczno-rekreacyjny: Węgry. 

 dziewięciodniowy międzynarodowy obóz matematyczno-rekreacyjny: Zakopane. 

Zgłoszenia wraz z listą uczestników z poszczególnych klas i nazwiskiem nauczyciela koordynującego konkurs na terenie 

szkoły oraz zbiorczym dowodem wpłaty (kserokopia) z danej szkoły należy przesłać do dnia 06 stycznia 2009 r. pod adres: 

Warmińsko-Mazurski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Olsztynie 

„Kangur Matematyczny” 

ul. Głowackiego 17 

10-447 Olsztyn 

Opłatę konkursową należy wpłacić na konto: 

 

Wojewódzki Komitet Organizacyjny 

Konkursu Matematycznego „Kangur” 

10-447 Olsztyn, ul. Głowackiego 17 

PKO I O/Olsztyn nr  75-1020-3541-0000-5302-0089-2539 

Dodatkowe informacje w Warmińsko-Mazurskim Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Olsztynie p. 203 w środy godz.   

1100-1600. 
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